Протокол № 16/1
работы жюри по итогам проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (девочки)
_____Валуйский район _____

район (город)

Количество участников 41
Место проведения: МОУ «Шелаевская СОШ»__

                                  (название образовательного учреждения)
Дата и время вскрытия пакета __23 октября 2012 г__10.00_
Присутствовали:

Председатель жюри – Луншина И.Н.
Члены  жюри: - Глебов А.В., Тимофеев В.К.
       Повестка дня:

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по _физической культуре

               среди  учащихся  __5-11_ классов.
Постановили:

1. Утвердить рейтинг участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре среди  учащихся  __5-11___ классов.

	№ п/п
	Ф.И.О. участника
	Образовательное учреждение
	Класс
	Ф.И.О. учителя
	Количество

баллов
	Победитель,

призёр, участник

	1
	Кубаева Диана Александровна
	МОУ «Шелаевская сош»
	6
	Луншина Инна Николаевна
	37
	победитель

	2
	Зубцова Алина Викторовна
	МОУ «Шелаевская сош»
	5
	Тимофеев Владимир Кириллович
	35
	призер

	3
	Глебова Виктория Витальевна
	МОУ «Шелаевская сош»
	6
	Луншина Инна Николаевна
	32
	участник

	4
	Цыцорина Юлия Алексеевна
	МОУ «Шелаевская сош»
	6
	Луншина Инна Николаевна
	29
	участник

	5
	Гавшина Ольга Сергеевна
	МОУ «Шелаевская сош»
	6
	Луншина Инна Николаевна
	23
	участник

	6
	Ерохина Екатерина Владимировна
	МОУ «Шелаевская сош»
	5
	Тимофеев Владимир Кириллович
	21
	участник

	7
	Ерохина Алина Сергеевна
	МОУ «Шелаевская сош»
	5
	Тимофеев Владимир Кириллович
	19
	участник

	8
	Мележик Алена Олеговна
	МОУ «Шелаевская сош»
	5
	Тимофеев Владимир Кириллович
	17
	участник

	9
	Волченко Анастасия Сергеевна
	МОУ «Шелаевская сош»
	6
	Луншина Инна Николаевна
	15
	участник

	10
	Короткова Евгения Александровна
	МОУ «Шелаевская сош»
	5
	Тимофеев Владимир Кириллович
	15
	участник

	11
	Очкасова Екатерина Ивановна
	МОУ «Шелаевская сош»
	6
	Луншина Инна Николаевна
	14
	участник

	12
	Стебленко Алена Александровна
	МОУ «Шелаевская сош»
	8
	Тимофеев Владимир Кириллович
	42
	победитель

	13
	Кубаева Юлия Андреевна
	МОУ «Шелаевская сош»
	8
	Тимофеев Владимир Кириллович
	36
	призер

	14
	Горохова Ирина Витальевна
	МОУ «Шелаевская сош»
	8
	Тимофеев Владимир Кириллович
	27
	участник

	15
	Рожненко Марграрита Олеговна
	МОУ «Шелаевская сош»
	8
	Глебов Александр Викторович
	26
	участник

	16
	Гусакова Анастасия Сергеевна
	МОУ «Шелаевская сош»
	7
	Глебов Александр Викторович
	23
	участник

	17
	Решетова Елена Викторовна
	МОУ «Шелаевская сош»
	8
	Тимофеев Владимир Кириллович
	22
	участник

	18
	Кириенко Анастасия Александровна
	МОУ «Шелаевская сош»
	8
	Тимофеев Владимир Кириллович
	20
	участник

	19
	Гринченко Александра Игоревна
	МОУ «Шелаевская сош»
	7
	Глебов Александр Викторович
	19,5
	участник

	20
	Вереина Лада Сергеевна
	МОУ «Шелаевская сош»
	7
	Глебов Александр Викторович
	11
	участник

	21
	Короткова Юлия Сергеевна
	МОУ «Шелаевская сош»
	7
	Глебов Александр Викторович
	8
	участник

	22
	Алешина Дарья Алексеевна
	МОУ «Шелаевская сош»
	9
	Тимофеев Владимир Кириллович
	47
	победитель

	23
	Салова Татьяна Леонидовна
	МОУ «Шелаевская сош»
	9
	Тимофеев Владимир Кириллович
	45
	призер

	24
	Ерохина Елена Валентиновна
	МОУ «Шелаевская сош»
	9
	Тимофеев Владимир Кириллович
	43
	участник

	25
	Рудофилова Марина Андреевна
	МОУ «Шелаевская сош»
	9
	Тимофеев Владимир Кириллович
	39
	участник

	26
	Жидкова Анна Сергеевна
	МОУ «Шелаевская сош»
	9
	Тимофеев Владимир Кириллович
	31
	участник

	27
	Иванова Марина Александровна
	МОУ «Шелаевская сош»
	9
	Луншина Инна Николаевна
	28
	участник

	28
	Евтеева Елизавета Александровна
	МОУ «Шелаевская сош»
	9
	Луншина Инна Николаевна
	26
	участник

	29
	Пыжова Алена Егоровна
	МОУ «Шелаевская сош»
	9
	Луншина Инна Николаевна
	13
	участник

	30
	Бусловская Татьяна Витальевна
	МОУ «Шелаевская сош»
	9
	Луншина Инна Николаевна
	12
	участник

	31
	Мирзаева Ойбегим Маликовна
	МОУ «Шелаевская сош»
	10
	Луншина Инна Николаевна
	2
	участник

	32
	Сапрыкина Анастасия Александровна
	МОУ «Шелаевская сош»
	10
	Луншина Инна Николаевна
	53
	победитель

	33
	Шелайкина Анна Александровна
	МОУ «Шелаевская сош»
	10
	Луншина Инна Николаевна
	49
	призер

	34
	Евдокимова Ольга Валерьевна
	МОУ «Шелаевская сош»
	10
	Луншина Инна Николаевна
	41
	участник

	35
	Тулякова Галина Владимировна
	МОУ «Шелаевская сош»
	10
	Луншина Инна Николаевна
	37
	участник

	36
	Денякина Рубина Дмитриевна
	МОУ «Шелаевская сош»
	10
	Луншина Инна Николаевна
	34
	участник

	37
	Макарова Марина Сергеевна
	МОУ «Шелаевская сош»
	11
	Луншина Инна Николаевна
	32
	участник

	38
	Трибой Альбина Янушовна
	МОУ «Шелаевская сош»
	11
	Луншина Инна Николаевна
	29
	участник

	39
	Чуркина Татьяна Александровна
	МОУ «Шелаевская сош»
	11
	Луншина Инна Николаевна
	28
	участник

	40
	Дуброва Татьяна Николаевна
	МОУ «Шелаевская сош»
	11
	Луншина Инна Николаевна
	27,5
	участник

	41
	Федюшкина Дарья Владимировна
	МОУ «Шелаевская сош»
	11
	Луншина Инна Николаевна
	25
	участник

Подписи:

Секретарь:
Глебов А.В.
Председатель жюри:                            Луншина И.Н.
Члены жюри:                                        Тимофеев В.К.